

地方独立行政法人神奈川県立病院機構 第三期中期計画 新旧対照表

| 変更後（令和4年3月29日から適用） | 変更前（令和2年3月26日制定） |
|---|--|
| <p>(略)</p> <p>第2 県民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 質の高い医療の提供</p> <p>(略)</p> <p>(1) 足柄上病院</p> <p>(略)</p> <p>・ <u>感染症医療や災害時医療、回復期医療、救急医療の充実強化を目的とした再整備に向け、老朽化が進む2号館の建替え等の調査・検討を進め、将来の医療需要を踏まえた医療提供体制の構築を目指す。</u></p> <p>(略)</p> | <p>(略)</p> <p>第2 県民に対して提供するサービスその他の業務の質の向上に関する目標を達成するためとるべき措置</p> <p>1 質の高い医療の提供</p> <p>(略)</p> <p>(1) 足柄上病院</p> <p>(略)</p> <p>(新設)</p> <p>(略)</p> |

1 変更の理由・内容

神奈川県立足柄上病院については、現在、令和2年度に締結した「小田原市立病院と県立足柄上病院の連携と協力に係る基本協定」等を踏まえ、感染症医療や災害時医療、回復期医療、救急医療の充実強化を目的とした再整備に向け、老朽化が進む2号館の建替え等の調査・検討を進めている。

そのうち、今後の医療提供体制の方向性を定めるための調査・検討については、第三期中期計画の計画期間（令和2年度から令和6年度まで）中に実施することから、計画を変更する。

2 変更期日

令和4年3月29日